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GRANDVALIRA

FIS SPEED SKIING WORLD CUP ANDORRA 2016

Els Llacs**** Apartments (Soldeu)

Description:

Located in the heart of the Pyrenees, at 2km of the Soldeu slopes and to 2.5km of Grau Roig
slopes, the center of the bigger ski area of Andorra, Grandvalira.

This Apartments inaugurated in December 2008 are equipped with all comforts and modern
technology.

Forget about everything, relax and enjoy the most exclusive services, a magnificent natural

environment and the range of possibilities offered by the Pyrenees country, Andorra.

The price includes: Spa, Gymnasium, Ski lockers, Free WIFI.
Check Inn: from 16:00 to 20:00 pm / Check Out: 11.00 am.

Deposit: From 150 € in cash and recoverable after checking out the inventory.

Els Llacs Apartments**** | From March 6th to 12th 2016 | From March 6th to 12th 2016
6 nights accomodation only +

6 days of Self-service menu

6 nights accomodation only

Price per Price per Price per Price per
Apartment
apartment person apartment person
Studio occupied by 1person. 846,48 € 846,48 € 939,48 € 939,48 €
Studio occupied by 2ppl. 846,48 € 423,24 € 1.032,48 € 516,24 €
Apartment occupied by 3ppl. | 1.191,30€ 397,10 € 1.470,30 € 490,10 €
Apartment occupied by 4ppl. 1.191,30 € 297,83 € 1.563,30 € 390,83 €

GRANDVALIRA - CENTRAL DE RESERVES

Av. Carlemany 68 | Despatx 401 | llla Carlemany
AD700 | Escaldes - Engordany | Principat d’Andorra

Tel. +376 8918 00 | Fax: +376 8918 20

www.grandvalira.com
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GRANDVALIRA

ANDORRA
Els Llacs Apartments****

From March 6th to 13th 2016 | From March 6th to 13th 2016
7 nights accomodation only +
7 days of Self-service menu

7 nights accomodation only

Apartment

Price per

Price per

Price per

Price per

apartment

person

apartment

person

Studio occupied by 1person. 987,56 € 987,56 € 1.096,06 € 1.096,06 €
Studio occupied by 2ppl. 987,56 € 493,78 € 1.204,56 € 602,28 €

Apartment occupied by 3ppl. [ 1.389,85 € 463,28 € 1.715,35 € 571,78 €

Apartment occupied by 4ppl. | 1.389,85 € 347,46 € 1.823,85 € 455,96 €

Els Llacs Apartments****

From March 8th to 12th 2016

4 nights accommodation only

From March 8th to 12th 2016
4 nights accommodation only
+ 4 days of Self-service menu

Price per Price per Price per Price per
Apartment
apartment person apartment person
Studio occupied by 1person. 564,32 € 564,32 € 626,32 € 626,32 €
Studio occupied by 2ppl. 564,32 € 282,16 € 688,32 € 344,16 €
Apartment occupied by 3ppl. 794,20 € 264,73 € 980,20 € 326,73 €
Apartment occupied by 4ppl. 794,20 € 198,55 € 1.042,20 € 260,55 €

Els Llacs Apartments**** | From March 8th to 13th 2016 | From March 8th to 13th 2016
5 nights accommodation only
+ 5 days of Self-service menu

Price per Price per

apartment person

5 nights accommodation only

Price per
apartment

Price per

Apartment
person

Studio occupied by 1person. 705,40 € 705,40 € 782,90 € 782,90 €

Studio occupied by 2ppl. 705,40 € 352,70 € 860,40 € 430,20 €
Apartment occupied by 3ppl. 992,75 € 330,92 € 1.225,25 € 408,42 €
Apartment occupied by 4ppl. 992,75 € 248,19 € 1.302,75 € 325,69 €

Minimum 4 nights - Prices valid from March 6" to 13" 2016 — Accommodation only

BOOKING CONTACT
worldcup@grandvalira.com
Phone Number: +376 — 891 800

Take Note the necessary Information:

In/Out Date
Guest number
Name
Surname
Email
Country of residence
Post Code
Telephone

GRANDVALIRA - CENTRAL DE RESERVES

Av. Carlemany 68 | Despatx 401 | llla Carlemany
AD700 | Escaldes - Engordany | Principat d’Andorra

Tel. +376 8918 00 | Fax: +376 8918 20

www.grandvalira.com
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